
SEZNAM POMŮCEK 5. A

 

PENÁL  

• pero a náhradní náplň 

• obyčejné tužky + na rýsování č. 3 nebo mikrotužku  

• pastelky větší sada (12 kusů) 

• fixy, černý lihový fix (permanent – M) 

• ořezávátko (nejlépe s nádobou na ořezky) 

• guma 

• nůžky 

• 2x tyčinková lepidla (Kores, Pritt apod.) 

• malé pravítko na podtrhávání (cca 15 cm) 

DÁLE 

• kroužkový blok (na velikosti nezáleží – bude sloužit například na pomocné výpočty) 

• pravítko 30 cm, trojúhelník s ryskou (průhledný) 

• kružítko (kvalitní kovové – ne plastové; čím méně koleček na nastavování, tím lépe) 

• papírové kapesníky v krabičce (do třídy) 

• přezůvky 

• klíč od skříňky 

• čip na obědy 

AJ skupina A. Goldfingerová – linkovaný sešit a desky na portfolio  

AJ skupina M. Návratová – malý sešit + desky a euro fólie na portfolio 

 

TV 

• tenisky do tělocvičny se světlou podrážkou, která nezanechává čáry  

• triko, kraťasy, tepláky/legíny, mikina, náhradní ponožky  

• sportovní obuv do venkovních prostor – v září budeme chodit ven 

• látkový sáček na cvičební úbor  

• gumička do vlasů (holky) 

VV – kufřík 

pracovní oděv (starší triko, košile, zástěra), kelímek na vodu, paleta, hadřík, igelitový ubrus na lavici, 

tempery – větší sada, vodovky, suché pastely, (olejové pastely), štětce (např. kulatý č. 10, plochý č. 12 a 8) 

Věci určitě nekupujte nové, například voskovky a suché pastely se dají používat i rozlámané. 

Škola zajistí: rozdání učebnic – v září, pracovní sešity, sešity na psaní (kromě AJ), desky na portfolia., 

výtvarné potřeby, barevné papíry, čtvrtky atd.  

Rodiče vše uhradí přes ŠOP v září spolu s příspěvkem do třídního fondu.  

Obaly na učebnice, sešity a pracovní sešity pořiďte až v září – často mají nestandardní rozměr. Prosím  

o průhledné bezbarvé obaly, které se nenalepují do učebnic. 

 

TĚŠÍM SE NA VÁS V ZÁŘÍ 2025! 


